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 Dotyczy : postępowania przetargowego na dostawę Produktów farmaceutycznych – Odczynniki

                  laboratoryjne. Nr ZP,PN / 4 /2010.

 Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania .

Zadanie nr 8 

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników w poz. 8-11 i 15-16 z krótszym

               terminem ważności ?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 odczynnika w opakowaniach po 2 ml?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwinek w opakowaniach po 4 ml ( poz. 12-13) i

               opakowaniach po 2 ml w poz. 14 ? .

Odpowiedź: Nie

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 10  Surowicy antyglobulinowej

              poliwalentnej zielonej w opakowaniach po 10 mi lyb Surowicy  antyglobulinowej poliwalentnej

              bezbarwnej w opakowaniach 10 x 5 ml ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14 Standaryzowanych krwinek

               wzorcowych ORH+ opłaszczonych przeciwciałami anty-D o pojemności ampułki/butelki  2 ml ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie: Czy zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 10 Surowicy antyglobulinowej

              poliwalentnej w buteleczkach/ampułkach o poj. 5 ml ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 i 11 odczynników w buteleczkach o

               poj. 2 ml?.

Odpowiedź : Nie

Zadanie nr 2

Pytanie : Czy zamawiający w poz. 2  dopuści liniowość 1500 U/l ?.

Odpowiedź : Nie 

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 6  dopuści metodę Jendrassik?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 9 i 10 dopuści liniowość 100U/l ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 11 dopuści metodę IFCC z p-nitrofenylofosforancm (p-NPP) i  liniowości

              700U/l ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 6  dopuści metodę Jendrassik?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 19  dopuści trwałość odczynnika roboczego 5 dni ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 23  dopuści metodę Arsenazo ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :Czy zamawiający w poz. 24  dopuści metodę z ferenem lub ferrozyną ?.

Odpowiedź : Nie

Zadanie nr 6

Pytanie :Czy zamawijący wyłączy pozycję od 16 do 19 i utworzy oddzielenie zadanie?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie: Czy zamawiający w poz.5 dopuści opakowania na 250 oznaczeń?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie : Czy zamawiający w poz.8 wymaga testu o najwyższej czułości 10 ng/ml ?.

Odpowiedź: Nie ,ale dopuszcza taką czułość lecz jej nie wymaga.

Pytanie : Czy zamawiający w poz.11 dopuści  opakowanie25 oznaczeń ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający w poz.13 dopuści czułość 94,4 %, swoistość 98,2 % ?.

Odpowiedź: Nie

Zadanie nr 5

Pytanie : W związku z bezpłatnym przeglądem aparatu prosimy o udzielenie informacji dotyczacej roku

               produkcji aparatu oraz producenta ?.

Odpowiedź : Koagulometr typ K-3002 OPTIC rok produkcji  2000, producent Bioksel Polska.

Pytanie : Czy zamawiający akceptuje odczynniki do oznaczenia czasu protrombinowego trwałego 12 dni ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający  dopuści odczynnik do PT z ISI 1,13 ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający wymaga zaoferowania chlorku wapnia w ilości koniecznej do wykonania 900

                badań ? .

Odpowiedź : Tak

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiału kontrolnego w  dwóch poziomach?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający wymaga zaoferowania materiału kontrolnego z zakresami badań również dla

               Fibrynogenu ,który będzie oznaczony równolegle z PT ?.

Odpowiedź : Tak

Pytanie : W związku z faktem ,że probówki pomiarowe typu chrom są nazwą handlową ,prosimy o zmianę

               tego zapisu na : Probówki do Koagulometru K-3002 Opic?.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis na: Probówki typu chrom lub równoważne, tz.

                     jednorazowe,odpowiadające parametrom technicznym probówkom zamawianym  zapewniające

                     płynną kompatybilność systemu analizator K-3002 Optic – probówki.

Zamawiający jednocześnie nanosi poprawkę w związku z pomyłką cyfrowa w zadaniu nr 5 w liczbie porządkowej nr 2 tabeli „Przewidywana ilość badań/ml/rok” winno być : „900 badań = 90 ml odczynnika APTT 

+ 90 ml CaCl2” , a nie jak jest „ 900 badań = 90 ml odczynnika APTT  + 40ml CaCl 2”.

Zamawiający wymaga , aby wszystkie odpowiedzi pozytywne na zadane pytania były naniesione do odpowiednich formularzy .
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